

Kirkonkylän oppilaskunnan aloite koulupihan viihtyisyydestä ja turvallisuudesta

Khall § 209 21.10.2024

38/00.01.02/2024

Valmistelija

*Hallintosihteeri Armi Kirvesmäki, puh. 0400 798 010 tai
armi.kirvesmaki@perho.com.*

Kirkonkylän oppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja ja sihteeri ovat jättäneet 2.10.2024 päivätyn kirjeen:

"Koulupihamme on meille tärkeä paikka, jossa vietämme paljon aikaa välitunneilla sekä mahdollisuuksien mukaan myös oppitunteja. Pihalla aikaa vietetään myös koulupäivän jälkeen. Se on paikka, jossa voimme leikkiä, liikkua ja viettää aikaa ystäviemme kanssa.

Valitettavasti nykyinen koulupihamme ei aina ole turvallinen, ja siellä on liian vähän tekemistä, mikä tekee välitunneista tylsiä. Lisäksi koulumme isolle oppilasmäärälle tekemistä on liian vähän, mikä aiheuttaa ruuhkaa ja rajoittaa mahdollisuuksiamme nauttia välitunneista.

Me koulumme oppilaat haluamme tuoda esille toiveemme koulupihan viihtyisyyden ja turvallisuuden parantamiseksi. Olemme keränneet koulumme oppilailta ajatuksia ja ideoita siitä, miten voisimme tehdä koulupihastamme paremman paikan kaikille oppilaille.

Pyydämme teitä huomioimaan seuraavat asiat koulun piha-aluetta suunnitellessanne:

1. Turvallisuus: Haluaisimme, että koulumme piha on hyvin valaistu, jotta voimme tuntee olomme turvalliseksi myös pimeinä aikoina. Peli- ja leikkialueiden tulisi olla tasaisia. Lisäksi toivomme, että rikkoutuneet leikkivälineet korjataan tai vaihdetaan uusiin.
2. Monipuoliset leikkivälineet: Toivoisimme, että koulupihalle hankittaisiin uusia leikkivälineitä, kuten keinoja, kiipeilytelineitä ja liukumäkiä huomioiden oppilasmäärä. Tämä tekisi välitunneista hausempia ja auttaisi meitä liikkumaan enemmän.
3. Liikuntamahdollisuudet: Haluaisimme, että koulupihalle rakennetaan pelikenttä (ministadion), jossa voisimme pelata jalkapalloa, koripalloa ja muita pelejä. Toivoisimme, että pelikenttä ei olisi asfalttialue, vaan pehmeämpi ja turvallisempi alusta. Asfalttialueille toivomme valmiiksi maalattuja leikkialueita esim. polttopallolle ja ruutuhyppelylle.
4. Viihtyisyys: Haluaisimme, että koulupihalle istutetaan pensaita ja muita kasveja, jotka tekisivät ympäristöstä viihtyisemmän ja kauniimman. Tämä auttaisi meitä viihtymään paremmin ja nauttimaan ulkona olemisesta.

Uskomme, että nämä parannukset tekisivät koulupihastamme turvallisemman ja viihtyisemmän paikan kaikille oppilaille. Toivomme, että koulun piha-aluetta suunnitellessanne olisitte aktiivisesti yhteydessä meihin koulun edustajiin, oppilaskunnan hallituksen jäseniin ja voisimme yhdessä keskustella sekä suunnitella meille koululaisille sopivan piha-alueen. Kiitos, että kuuntelette meitä."

Kunnanjohtajan päätösehdotus

Kunnanhallitus

- 1) kiittää kirkonkylän oppilaskuntaa tehdystä aloitteesta ja
- 2) jättää aloitteen kunnan johtoryhmän valmisteltavaksi.

Päätös

Hyväksyttiin.

Toimenpiteet, otteet
oppilaskunnan hallitus
johtoryhmä
